
525423-2020 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 525423-2020 - Zadávání
Irsko-Dublin: Části motorů
OJ S 214/2020 03/11/2020
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Dublin Bus/Bus Atha Cliath
Národní identifikační číslo: N/A
Poštovní adresa: 21 Phibsboro Road
Obec: Dublin 7
Kód NUTS: IE061 Dublin
Země: Irsko
Kontaktní osoba: Colin Young
E-mail: colin.young@dublinbus.ie
Tel.: +353 17033473
Fax: +353 18303126

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.dublinbus.ie
Adresa profilu zadavatele: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/358

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=177029&B=ETENDERS_SIMPLE
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=177029&B=ETENDERS_SIMPLE
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Hlavní předmět činnosti
Rekreace, kultura a náboženství

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
PQQ for the Supply and Delivery of Belts and Ancillary Components
Spisové číslo: PQQ OJEU 11.2020

Hlavní kód CPV
34312000 Části motorů

Druh zakázky
Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/525423-2020
mailto:colin.young@dublinbus.ie?subject=TED
http://www.dublinbus.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/358
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/358
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=177029&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=177029&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=177029&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=177029&B=ETENDERS_SIMPLE


525423-2020 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
The purpose of this Pre-Qualification Questionnaire (‘PQQ’) is to enable the contracting entity 
to evaluate the suitability of applicants and to arrive at a shortlist of potential suppliers for a 
framework. It is intended that following PQQ evaluation, a number of applicants will be invited 
to tender for the specific requirements of the framework. The framework will be for a 3-year 
period with a provision for 2 x 1 year extensions. The value over the 5 years is estimated at 
EUR 610 000.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 610 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
18425000 Pásy, opasky, , , 31130000 Alternátory 34312100 Řemeny větráků 34312700 Hnací 

, pásy z kaučuku 34320000 Mechanické náhradní díly s výjimkou motorů a částí motorů

Místo plnění
Kód NUTS: IE061 Dublin

Popis zakázky
The purpose of this Pre-Qualification Questionnaire (‘PQQ’) is to enable the contracting entity 
to evaluate the suitability of applicants and to arrive at a shortlist of potential suppliers for a 
framework. It is intended that following PQQ evaluation, a number of applicants will be invited 
to tender for the specific requirements of the framework. The framework will be for a 3-year 
period with a provision for 2 x 1 year extensions. The value over the 5 years is estimated at 
EUR 610 000.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 610 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 36
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
There will be 2 x 1 year options to extend subject to agreement by the contracting authority 
and the contractor.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne



525423-2020 Page 3/4

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
As per PQQ documentation attached.

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Objektivní pravidla a kritéria účasti
Seznam a stručný popis pravidel a kritérií: 
As per PQQ documentation attached.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s předchozí výzvou k účasti v soutěži

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s několika účastníkyPředpokládaný maximální počet účastníků rámcové 
smlouvy: 5

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 29/11/2020 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 29/05/2021

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano



525423-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

Uveďte předpokládané datum zveřejnění dalších oznámení:
36 months.

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou používány elektronické objednávky
Budou přijímány elektronické faktury
Bude použita elektronická platba

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Four Courts
Poštovní adresa: Inns Quay
Obec: Dublin
Země: Irsko

Datum odeslání tohoto oznámení
29/10/2020


